,
I

Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da Prata
"RAINHA DAS AGUAS "

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Nº1072 DE 11 DE OUTUBRO DE 1990.-

UDispõe sobre a abertura de Crédito Suple-
mentar no valor de Cr$19.000,OO."

•

JAIR VALENTE FERNANDES, Prefeito l~icipal
da Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Artigo 12 - Fica aberto na ~ei Orçamentá-

ria em vigor um Crédito Suplementar no valor de C~19.000,OO (dez~
nove mil cruzeiros) para atender despesas com as seguintes dota -
ções orçamentárias:
2. EXECUTIVO
2.24 - SETOR DE SAdDE

13754280 - Assistência Médica e sanitária
3120 - Material de Consumo •••••••••••• Cr$ 19.000,00

T O T A L ••••~$19.000,00
Artigo 22 - O Crédito de que trata o ar-

•tigo anterior sera coberto com recursos provenientes do excesso
de arrecadação a se verificar no presente exercício financeiro •

Artigo 3Q - Este Decreto entra em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipa da Estância Hidromi
neral de ~guas da Prata, aos o~~edias do ~ê' de outubro de mil
novecentos e noventa.

Pre eito M nicipal

.. .,
ALENTE FERNANDES

•

Secre lÚ'ia

	00000001